
Pagina    1CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BRESIMO

GESTIONE DELLE ENTRATE
17/08/2017

DENOMINAZIONE

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

 0,00

 0,00

  1

10101

10000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2016 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 3.156,17

 3.156,17

EC

EC

 0,00

 0,00

 58.156,17

 58.156,17

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 58.156,17

 58.156,17

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 55.000,00

 55.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 3.156,17

 3.156,17

CS

CS

 58.156,17

 58.156,17

TR

TR

 55.000,00

 55.000,00

CS

CS

 0,00

 0,00

 0,00

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Utilizzo avanzo di Amministrazione

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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COMUNE DI BRESIMO

GESTIONE DELLE ENTRATE
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DENOMINAZIONE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da 
Famiglie

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

 0,00

 0,00

 0,00

  2

20101

20102

20000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2016 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

 4.659,01

-200,00

 4.459,01

EC

EC

EC

 36.700,63

 0,00

 36.700,63

 197.169,52

 600,00

 197.769,52

R

R

R

A

A

A

 18.913,88

 0,00

 18.913,88

 160.468,89

 600,00

 161.068,89

RR

RR

RR

RC

RC

RC

 18.913,88

 0,00

 18.913,88

 192.510,51

 800,00

 193.310,51

RS

RS

RS

CP

CP

CP

 36.700,63

 0,00

 36.700,63

TR

TR

TR

-32.041,62

-200,00

-32.241,62

CS

CS

CS

 179.382,77

 600,00

 179.982,77

TR

TR

TR

 211.424,39

 800,00

 212.224,39

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    3CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BRESIMO

GESTIONE DELLE ENTRATE
17/08/2017

DENOMINAZIONE

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli 
illeciti

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

 8.943,52

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.943,52

  3

30100

30200

30300

30400

30500

30000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2016 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 984,40

-500,00

 7,33

-50,00

 498,91

 940,64

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 63.204,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 63.204,14

 126.711,49

 0,00

 7,33

 26.020,00

 5.652,97

 158.391,79

R

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

A

 118.384,90

 0,00

 0,00

 23.990,00

 408,10

 142.783,00

 63.507,35

 0,00

 7,33

 26.020,00

 5.652,97

 95.187,65

RR

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

RC

 127.328,42

 0,00

 0,00

 23.990,00

 408,10

 151.726,52

 125.727,09

 500,00

 0,00

 26.070,00

 5.154,06

 157.451,15

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 72.147,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 72.147,66

TR

TR

TR

TR

TR

TR

-71.163,26

-500,00

 7,33

-50,00

 498,91

-71.207,02

CS

CS

CS

CS

CS

CS

 181.892,25

 0,00

 7,33

 50.010,00

 6.061,07

 237.970,65

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 253.055,51

 500,00

 0,00

 50.060,00

 5.562,16

 309.177,67

CS

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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COMUNE DI BRESIMO

GESTIONE DELLE ENTRATE
17/08/2017

DENOMINAZIONE

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

 65.989,50

 0,00

 0,00

 0,00

 65.989,50

  4

40200

40300

40400

40500

40000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2016 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

CP

-683.297,77

-194.672,69

 0,00

 0,00

-877.970,46

EC

EC

EC

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 172.488,49

 60.681,81

 0,00

 20.391,70

 253.562,00

R

R

R

R

R

A

A

A

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 172.488,49

 60.681,81

 0,00

 20.391,70

 253.562,00

RR

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

RC

 65.989,50

 0,00

 0,00

 0,00

 65.989,50

 855.786,26

 255.354,50

 0,00

 20.391,70

 1.131.532,46

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

 65.989,50

 0,00

 0,00

 0,00

 65.989,50

TR

TR

TR

TR

TR

-749.287,27

-194.672,69

 0,00

 0,00

-943.959,96

CS

CS

CS

CS

CS

 172.488,49

 60.681,81

 0,00

 20.391,70

 253.562,00

TR

TR

TR

TR

TR

 921.775,76

 255.354,50

 0,00

 20.391,70

 1.197.521,96

CS

CS

CS

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA
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COMUNE DI BRESIMO

GESTIONE DELLE ENTRATE
17/08/2017

DENOMINAZIONE

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti

 0,00

 0,00

  6

60300

60000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2016 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

 0,00

 0,00

EC

EC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

 0,00

 0,00

TR

TR

 0,00

 0,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    6CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BRESIMO

GESTIONE DELLE ENTRATE
17/08/2017

DENOMINAZIONE

TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

 0,00

 0,00

  7

70100

70000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2016 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

 0,00

 0,00

CP

CP

-855.108,01

-855.108,01

EC

EC

 0,00

 0,00

 144.891,99

 144.891,99

R

R

A

A

 0,00

 0,00

 144.891,99

 144.891,99

RR

RR

RC

RC

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

RS

RS

CP

CP

 0,00

 0,00

TR

TR

-855.108,01

-855.108,01

CS

CS

 144.891,99

 144.891,99

TR

TR

 1.000.000,00

 1.000.000,00

CS

CS

TITOLO, 
TIPOLOGIA



Pagina    7CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI BRESIMO

GESTIONE DELLE ENTRATE
17/08/2017

DENOMINAZIONE

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

Totale Titoli

 0,00

 0,00

 0,00

 74.933,02

  9

90100

90200

90000

Residui attivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-RR+R)

Residui attivi da 
esercizio di competenza

(EC=A-RC)

Totale residui attivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Riaccertamenti 
residui (R)

Accertamenti (A)
Maggiori o minori entrate

di 
competenza = A-CP

 Maggiori o minori entrate
di cassa = TR-CS

Riscossioni in 
c/residui (RR)

Ricossioni in 
c/competenza (RC)

Totale riscossioni 
(TR = RR+RC)

Residui attivi al 1/1/2016 
(RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CP

CP

CP

CP

-33.378,86

-2.901,86

-36.280,72

-1.760.803,37

EC

EC

EC

EC

 0,00

 1.797,36

 1.797,36

 101.702,13

 139.975,14

 3.598,14

 143.573,28

 956.344,75

R

R

R

R

A

A

A

A

 0,00

 0,00

 0,00

 161.696,88

 139.975,14

 1.800,78

 141.775,92

 854.642,62

RR

RR

RR

RR

RC

RC

RC

RC

 0,00

 0,00

 0,00

 236.629,90

 173.354,00

 6.500,00

 179.854,00

 2.717.148,12

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 0,00

 1.797,36

 1.797,36

 176.635,15

TR

TR

TR

TR

-33.378,86

-4.699,22

-38.078,08

-1.937.438,52

CS

CS

CS

CS

 139.975,14

 1.800,78

 141.775,92

 1.016.339,50

TR

TR

TR

TR

 173.354,00

 6.500,00

 179.854,00

 2.953.778,02

CS

CS

CS

CS

 74.933,02EP 0,00

CP -1.760.803,37 EC  101.702,13 956.344,75

R

A
 161.696,88
 854.642,62

RR
RC

 236.629,90
 2.717.148,12

RS
CP

 176.635,15TR-1.937.438,52CS 1.016.339,50TR 2.953.778,02CS

Totale generale delle entrate

TITOLO, 
TIPOLOGIA


