

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 1

17/08/2017

COMUNE DI BRESIMO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2016 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)					
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)					
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)					
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	CP	0,00								
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	CP	0,00								
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	CP	0,00								
1	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa										
10101	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	55.000,00	RC	58.156,17	A	58.156,17	CP	3.156,17	EC	0,00
		CS	55.000,00	TR	58.156,17	CS	3.156,17			TR	0,00
10000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	55.000,00	RC	58.156,17	A	58.156,17	CP	3.156,17	EC	0,00
		CS	55.000,00	TR	58.156,17	CS	3.156,17			TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 2

17/08/2017

COMUNE DI BRESIMO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2016 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacertamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
2 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS 18.913,88	RR 18.913,88	R 0,00	EP 0,00	
		CP 192.510,51	RC 160.468,89	A 197.169,52	CP 4.659,01	EC 36.700,63
		CS 211.424,39	TR 179.382,77	CS -32.041,62	TR	36.700,63
20102	Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da Famiglie	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 800,00	RC 600,00	A 600,00	CP -200,00	EC 0,00
		CS 800,00	TR 600,00	CS -200,00	TR	0,00
20000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	RS 18.913,88	RR 18.913,88	R 0,00	EP 0,00	
		CP 193.310,51	RC 161.068,89	A 197.769,52	CP 4.459,01	EC 36.700,63
		CS 212.224,39	TR 179.982,77	CS -32.241,62	TR	36.700,63

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 3

17/08/2017

COMUNE DI BRESIMO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2016 (RS)		Riscossioni in c/residui (RR)		Riacertamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)		
		Previsioni definitive di competenza (CP)		Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)		
		Previsioni definitive di cassa (CS)		Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)		
3 TITOLO 3 - Entrate extratributarie											
30100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	127.328,42	RR	118.384,90	R	0,00		EP	8.943,52	
		CP	125.727,09	RC	63.507,35	A	126.711,49	CP	984,40	EC	63.204,14
		CS	253.055,51	TR	181.892,25	CS	-71.163,26		TR	72.147,66	
30200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	500,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-500,00	EC	0,00
		CS	500,00	TR	0,00	CS	-500,00		TR	0,00	
30300	Tipologia 300 - Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	0,00	RC	7,33	A	7,33	CP	7,33	EC	0,00
		CS	0,00	TR	7,33	CS	7,33		TR	0,00	
30400	Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da capitale	RS	23.990,00	RR	23.990,00	R	0,00		EP	0,00	
		CP	26.070,00	RC	26.020,00	A	26.020,00	CP	-50,00	EC	0,00
		CS	50.060,00	TR	50.010,00	CS	-50,00		TR	0,00	
30500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	RS	408,10	RR	408,10	R	0,00		EP	0,00	
		CP	5.154,06	RC	5.652,97	A	5.652,97	CP	498,91	EC	0,00
		CS	5.562,16	TR	6.061,07	CS	498,91		TR	0,00	
30000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	RS	151.726,52	RR	142.783,00	R	0,00		EP	8.943,52	
		CP	157.451,15	RC	95.187,65	A	158.391,79	CP	940,64	EC	63.204,14
		CS	309.177,67	TR	237.970,65	CS	-71.207,02		TR	72.147,66	

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 4

17/08/2017

COMUNE DI BRESIMO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2016 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)		Riacertamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)	
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)	
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)	
4 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale									
40200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	RS	65.989,50	RR	0,00	R	0,00	EP 65.989,50	
		CP	855.786,26	RC	172.488,49	A	172.488,49	CP -683.297,77 EC 0,00	
		CS	921.775,76	TR	172.488,49	CS	-749.287,27	TR 65.989,50	
40300	Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP 0,00	
		CP	255.354,50	RC	60.681,81	A	60.681,81	CP -194.672,69 EC 0,00	
		CS	255.354,50	TR	60.681,81	CS	-194.672,69	TR 0,00	
40400	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP 0,00	
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP 0,00 EC 0,00	
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00	TR 0,00	
40500	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP 0,00	
		CP	20.391,70	RC	20.391,70	A	20.391,70	CP 0,00 EC 0,00	
		CS	20.391,70	TR	20.391,70	CS	0,00	TR 0,00	
40000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	RS	65.989,50	RR	0,00	R	0,00	EP 65.989,50	
		CP	1.131.532,46	RC	253.562,00	A	253.562,00	CP -877.970,46 EC 0,00	
		CS	1.197.521,96	TR	253.562,00	CS	-943.959,96	TR 65.989,50	

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 5

17/08/2017

COMUNE DI BRESIMO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2016 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)			
6 TITOLO 6 - Accensione prestiti									
60300	Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00	TR	0,00
60000	Totale TITOLO 6 - Accensione prestiti	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00	TR	0,00

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 6

17/08/2017

COMUNE DI BRESIMO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2016 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)	Riacquartamenti residui (R)	Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)	Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS		Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)
7 TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere						
70100	Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 1.000.000,00	RC 144.891,99	A 144.891,99	CP -855.108,01	EC 0,00
		CS 1.000.000,00	TR 144.891,99	CS -855.108,01	TR 0,00	
70000	Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	
		CP 1.000.000,00	RC 144.891,99	A 144.891,99	CP -855.108,01	EC 0,00
		CS 1.000.000,00	TR 144.891,99	CS -855.108,01	TR 0,00	

**CONTO DEL BILANCIO
GESTIONE DELLE ENTRATE**

Pagina 7

17/08/2017

COMUNE DI BRESIMO

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	Residui attivi al 1/1/2016 (RS)	Riscossioni in c/residui (RR)		Riacertamenti residui (R)		Maggiori o minori entrate di competenza = A-CP	Residui attivi da esercizi precedenti (EP=RS-RR+R)			
		Previsioni definitive di competenza (CP)	Ricossioni in c/competenza (RC)		Accertamenti (A)			Residui attivi da esercizio di competenza (EC=A-RC)			
		Previsioni definitive di cassa (CS)	Totale riscossioni (TR = RR+RC)		Maggiori o minori entrate di cassa = TR-CS			Totale residui attivi da riportare (TR=EP+EC)			
9 TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro											
90100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	CP 173.354,00	RC 139.975,14	A 139.975,14	CP -33.378,86	EC 0,00	TR 0,00
		CS 173.354,00	TR 139.975,14	CS 139.975,14							
90200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	CP 6.500,00	RC 1.800,78	A 3.598,14	CP -2.901,86	EC 1.797,36	TR 1.797,36
		CS 6.500,00	TR 1.800,78	CS 1.800,78							
90000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00	CP 179.854,00	RC 141.775,92	A 143.573,28	CP -36.280,72	EC 1.797,36	TR 1.797,36
		CS 179.854,00	TR 141.775,92	CS 141.775,92							
Totale Titoli		RS 236.629,90	RR 161.696,88	R 0,00	EP 74.933,02	CP 2.717.148,12	RC 854.642,62	A 956.344,75	CP -1.760.803,37	EC 101.702,13	TR 176.635,15
		CS 2.953.778,02	TR 1.016.339,50	CS 1.016.339,50							
Totale generale delle entrate		RS 236.629,90	RR 161.696,88	R 0,00	EP 74.933,02	CP 2.717.148,12	RC 854.642,62	A 956.344,75	CP -1.760.803,37	EC 101.702,13	TR 176.635,15
		CS 2.953.778,02	TR 1.016.339,50	CS 1.016.339,50							